I'pa¢guk npoMeKyTO4YHOM aTTecTallMU B opMe JEMOHCTPALMOHHOI0 dK3amMeHa B 2022 roay

I'pynna

Hudgp

HauMenoBanue
cHenuaJILHOCTH/
npogdeccun

C-1

C1

C1

C1

Koa-Bo

Mpumeyanue

M50-41

08.02.09

MoHTax, HajdaaKa u
JKCILTyaTalus
ANEKTPOOOOPYIOBAHUS
MIPOMBILUIEHHBIX U
IPAKJAHCKUX 31aHUI

5.12.22

6.12.22

7.12.22

8.12.22

24 (8+8+8)

M3O0-31-

08.02.09

MoHTax, HaJagka u
AKCIUTyaTalus
ANEKTPOOOOPYIOBAHUS
MPOMBIIUICHHBIX U
rpakIaHCKUX 37aHUN

12.12.22

13.12.22

14.12.22

15.12.22

25(10+10+5)

MCIIP-31

08.01.24

Macrep cronspHo-
IUIOTHUYHBIX,
MAapKCTHBIX U

CTEKOJIbHBIX PaboOT

12.12.22

13.12.22

14.12.22

15.12.22

18(6+6+6)




