График промежуточной аттестации в форме демонстрационного экзамена в 2022 году

N₂	Группа	Шифр	Наименование	C-1	C1	C1	C1	Кол-во	Примечание
			специальности/						
			профессии						
1	МЭО-41	08.02.09	Монтаж, наладка и	5.12.22	6.12.22	7.12.22	8.12.22	24 (8+8+8)	
			эксплуатация						
			электрооборудования						
			промышленных и						
			гражданских зданий						
2	МЭО-31-	08.02.09	Монтаж, наладка и	12.12.22	13.12.22	14.12.22	15.12.22	25(10+10+5)	
			эксплуатация						
			электрооборудования						
			промышленных и						
			гражданских зданий						
3	МСПР-31	08.01.24	Мастер столярно-	12.12.22	13.12.22	14.12.22	15.12.22	18(6+6+6)	
			плотничных,						
			паркетных и						
			стекольных работ						